
                ΑΔΑ: 6Σ6ΚΩΗ3-ΒΘΩ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Αριθμ. πρωτ.:22744/04-08-2017 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ          

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 28

ης
/2017 τακτικής   συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :  122 

 

Θέμα:  Έγκριση η μη Πρακτικού για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την << Προμήθεια Γάλακτος 

για το εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου Χαϊδαρίου για το έτος 2017>> 

 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 04
η
  του μήνα Αυγούστου, του έτους 2017 ημέρα της 

εβδομάδας  Παρασκευή   και ώρα  08:30  συνήλθε σε  τακτική συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της 

με αριθ. πρωτ.: 22253/31-07-2017 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε 

μέλος στις  31-07-2017, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

έξι  (6) ήτοι: 

 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε.) 

2. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος)  

3. Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος) 

4. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) 

5. Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος) 

6. Μποζίκας Ανδρέας (τακτικό μέλος)  

 

 

 

Α π ό ν τ ε ς :  κ.κ  Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος)  - Ντηνιακός Ευάγγελος (τακτικό μέλος) Γεωργιάδη 

Ειρήνη (τακτικό μέλος) 

 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

Μεταβολές:  

Πριν τη συζήτηση του 1
ου 

 θέµατος ο Πρόεδρος εισηγήθηκε για την εκτός ηµερησίας διάταξης συζήτηση των  εξής 

θεμάτων ως κατεπείγοντα: 1. Έγκριση ή μη Πρακτικού ανάδειξης προσωρινών αναδόχων, συνοπτικού διαγωνισμού 

για την   «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ & ΤΟΥΣ ΑΠΟΡΟΥΣ ΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017». 2. Έγκριση διάθεσης πίστωσης - τεχνικών προδιαγραφών και όρων 

διεξαγωγής συνοπτικού  διαγωνισμού  για τη «Προμήθεια Λιπαντικών για την κίνηση μεταφορικών μέσων για τα έτη 

2017-2018».3. Έγκριση η μη Πρακτικού   για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την  Προμήθεια Ειδών 

Ατομικής Προστασίας για το προσωπικό του Δήμου Χαϊδαρίου για το Έτος 2017. 4.. Έγκριση η μη Πρακτικού για την 

ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την Προμήθεια Γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου Χαϊδαρίου 

για το έτος 2017.  

Η Οικονομική Επιτροπή - ομόφωνα - εγκρίνει την ένταξη των  θεμάτων,,  τα  οποία και θα αποτελέσουν  το 4
ο
, 5

ο
, 6

ο
 

&  7
ο
  θέμα της ημερησίας διάταξης  (Ν. 3852/2010 άρθρο 75  παρ. 3). 

 

 

 



Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 7
ο
  θέμα έθεσε υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής το υπ΄αριθμ. πρωτ.: 

22613/2017 ενημερωτικό/ σημείωμα του Τμήματος Προμηθειών και αναφέρει:  

 

Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006  

2. την υπ’ αριθ. 18748/2017 Διακήρυξη Διαγωνισμού τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

3. την 89/2017 απόφαση της Ο.Ε. με θέμα: Λήψη απόφασης περί κατάρτισης όρων διενέργειας Συνοπτικού 

Διαγωνισμού – Έγκριση Τεχνικών Προδιαγραφών – Έγκριση διάθεσης πίστωσης (για το έτος 2017)  της 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΛΟΙΠΩΝ ΠΑΡΟΧΩΝ ΣΕ ΕΙΔΟΣ - ΓΑΛΑ», 

4. την 107/2017 απόφαση της Ο.Ε. με θέμα: Λήψη απόφασης περί έγκρισης ή μη Πρακτικού της Επιτροπής 

διενέργειας – αξιολόγησης 1ου  σταδίου (Δικαιολογητικά – Τεχνική προσφορά) συνοπτικού διαγωνισμού 

για την «Προμήθεια Γάλακτος του  εργατοτεχνικού  προσωπικού του Δήμου Χαϊδαρίου  για το έτος 

2017». 

 

παρακαλούμε όπως : 

Προχωρήσετε σε έγκριση του 22556/02.08.2017 πρακτικό για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου «Προμήθεια 

Γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου Χαϊδαρίου για το έτος 2017» 

 

 

Πρακτικό διενέργειας διαγωνισμού 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ: οικ 22556 

 

 

Στο Χαϊδάρι  σήμερα την 2 Αυγούστου  2017, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10,00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση 

στην Αίθουσα του Δ.Σ  η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 237/2016 

Α.Δ.Σ απόφαση του δημοτικού συμβουλίου, για να διενεργήσει το διαγωνισμό για την << Προμήθεια Γάλακτος 

για το εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου Χαϊδαρίου για το έτος 2017>> όπως ορίζεται στην 18748/28-06-

2017 διακήρυξη του Δημάρχου. 

 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

 

1) ΔΑΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2) ΔΑΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

3) ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Η επιτροπή άρχισε την  συνεδρίαση  και παρουσία των δύο Οικονομικών φορέων που συμμετείχαν στο 

διαγωνισμό  ύστερα από την υπ΄αρίθμ 22326/31-7-2017 έγγραφη πρόσκληση , προχώρησε  στην διαδικασία της 

κλήρωσης όπως ρητά αναφέρεται στο άρθρο 10 της υπ’ αριθμ. 18748/28-06-2017 διακήρυξης , αφού ολοκλήρωσε 

την κλήρωση ,  επιλέχθηκε  ως «προσωρινός ανάδοχος» η εταιρεία «ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΙΧΟΥ» 

 

 Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. την υπ’ αριθ. 18748/28-06-2017 Διακήρυξη του Δημάρχου  

2. τις υποβληθείσες προσφορές  

3. τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή: 

 

Την ανάδειξη τού προσωρινού αναδόχου για  την Προμήθεια Γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό του 

Δήμου Χαϊδαρίου για το έτος 2017 την   εταιρεία  

 

α/α Επωνυμία Εταιρείας Αρ.πρωτ. προσφοράς Τιμή 

μονάδος  

Ποσότητα 

σε λίτρα 

Συνολικό 

Ποσό (€) 

χωρίς ΦΠΑ 

13% 



1 ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΙΧΟΥ 20430/13-07-2017 

(09:02π.μ.) 

0,90 43.164 38.847,60 

 

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, 

υπογράφεται. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

1. ΔΑΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2. ΔΑΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

3. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπόψη την εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας 

και το  αριθμ. πρωτ.: 22556/02.08.2017 Πρακτικό, τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρ. 72) συζήτησε 

διεξοδικά το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει και επικυρώνει το με αριθμ. πρωτ.: 22556/2017 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού,  για 

την ανάδειξη προσωρινού   ανάδοχου   για την << Προμήθεια Γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό του 

Δήμου Χαϊδαρίου για το έτος 2017>>, όπως αποτυπώνεται στην εισήγηση και συνοδεύει την παρούσα ως 

αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

 

Κατακυρώνει ως  προσωρινό ανάδοχο για τη Προμήθεια Γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου 

Χαϊδαρίου για το έτος 2017, ως εξής:  

 

α/α Επωνυμία Εταιρείας Αρ.πρωτ. προσφοράς Τιμή 

μονάδος  

Ποσότητα 

σε λίτρα 

Συνολικό 

Ποσό (€) 

χωρίς ΦΠΑ 

13% 

1 ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΙΧΟΥ 20430/13-07-2017 

(09:02π.μ.) 

0,90 43.164 38.847,60 

 

Αυτή η απόφαση να κοινοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 105 και ειδικότερα την παρ. 2 του ν. 

4412/2016. Κατά  της  απόφασης έγκρισης χωρεί ένσταση σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 127 του ν. 

4412/2016. 
 

                  Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                          (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 04-08-2017 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 


